Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 20.05.2021 г. Менделеевск № 416

О внесении изменений в

Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

по выдаче выписки из похозяйственной

книги

         Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

выдаче выписки из похозяйственной книги, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района от 19.02.2021

№108 следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3.1. Административного регламента слова «или через МФЦ»

исключить.

1.2.В абзаце 12 пункта 2.15 Административного регламента слова «, в МФЦ»

исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Менделеевского

муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru и опубликовать на портале

правовой информации Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

по городскому хозяйству.

Руководитель                                                                                   Р.А.Абдуллин

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/